IMG_20180626_095513
IMG_20180626_095237
IMG_20180624_161647
IMG_20180622_170334
IMG_20180622_154736
IMG_20180622_153721
P6230092
P6230093
P6230094
P6230099
P6230107
P6230115
P6230148
P6230149
P6250403
P6250411
P6250446
P6250449
P6250463
P6250483
P6250491
P6250494
P6250500
P6250506
P6260534
P6270637
P6270641

vajicka ostranky
krab Zluty
pilaténka

slidak s kokonem
plzak

slimak
zlatohlavek zlaty
hlemyzd zahradni
hlemyzd zahradni
¢meldk skalni
mravenec dfevokaz
svinule

kobylka bezkfidla
kobylka krovistni
okac zedni
podustak (kutilka)
lalokonosec
okruzak
vazka/sidlo

krizak pruhovany
meta podzimni
paskovka
housenka bourovce dubového
motylice obecna
vajicka ostranky
krab Zluty

otakdrek ovocny

Eriphia verrucosa

Glomeris sp.

Scelifron sp.

Otiorhynchus sp.

Eriphia verrucosa



IMG_20180622_142401
IMG_20180622_151852
IMG_20180622_152302
IMG_20180622_154420
IMG_20180622_161830
IMG_20180622_162000
IMG_20180622_162046
IMG_20180622_152305
IMG_20180622_154057
IMG_20180623_142032
IMG_20180623_141951
IMG_20180623_142027
IMG_20180623_142156
IMG_20180623_143713
IMG_20180623_144512
IMG_20180623_144508
IMG_20180623_145648
IMG_20180623_145702
IMG_20180623_150654
IMG_20180623_150702
IMG_20180623_144606
IMG_20180623_151102
IMG_20180624_153136
IMG_20180624_153543
IMG_20180624_153623
IMG_20180624_153739
IMG_20180624_153731
IMG_20180624_162444
IMG_20180624_162448
IMG_20180624_161801
IMG_20180624_164046
IMG_20180624_165244
IMG_20180624_171226
IMG_20180624_171626
IMG_20180624_172324
SAM_2416
SAM_2417

sametka

krytohlav hedvabity
¢melak skalni
klepitnik ¢lenény
plamatka lesni

larvy jepic

larva jepice

¢meldk skalni

slimak

kobylka krovistni
kobylka krovistni
kobylka bezkridla
lalokonosec
mravenec dfevokaz
pestfenka pruhovana
pestifenka pruhovana
srpice

srpice

skvrnopasnik jilmovy
skvrnopasnik jilmovy

kobylka

housenka babocky paviho oka

ploskocelky

Zizala

zlatohlavek zlaty
plamatka lesni
plamatka lesni
pestifenka

pestienka

vykalnice hnojni

larva bazlivce vrati¢ového
kralovna mravence
délnice mravence
vykalnice hnojni
plamatka lesni
celodrapnik popraseny

celodrapnik popraseny

Otiorhynchus sp.

Isophya sp.

Lasioglossum sp.

Eristalis sp.

Eristalis sp.

Formica sp.

Formica sp.

Hoplia argentea

Hoplia argentea



SAM 2418 celodrapnik popraseny Hoplia argentea



IMG_20180625_151704
IMG_20180625_151708
IMG_20180625_153754
IMG_20180625_153758
IMG_20180625_155110
IMG_20180625_160244
IMG_20180625_160815
IMG_20180625_162546
IMG_20180625_161127
IMG_20180625_161129
IMG_20180625_162622
IMG_20180625_163941
IMG_20180625_164017
IMG_20180625_163608
IMG_20180625_163939

kutilka asijska
kutilka asijska
rosnicka

rosnicka

okruzak
Celistnatka rakosni
lalokonosec

krizak pruhovany
osenice Stovikova
osenice stovikova
sarance stéhovava
slunécko vychodni
kobylka zelena
paskovka zihana

slunécko vychodni

Otiorhynchus sp.



IMG_20180627_120803

svijonoZec hvézdicovy

Chthamalus stellatus

IMG_20180627_120827

zrfasenka stfredomorska

IMG_20180627_120829

zfasenka stfredomorska

IMG_20180627_120905

zrfasenka stredomorska

IMG_20180627_120909

zfasenka stfredomorska

IMG_20180627_120953

chroustnatka stfredomorska

IMG_20180627_120955

chroustnatka sttedomorska

IMG_20180627_121038

slavka stredomorska

IMG_20180627_121147

hucka

Crepidula sp.

IMG_20180627_121216

tapeska

Tapes sp.

IMG_20180627_121329

nedovitka

Vermetus sp.

IMG_20180627_121150

hucka

Crepidula sp.

IMG_20180627_114941

"beruska"

Ligia italica

IMG_20180627_115041

"beruska"

Ligia italica

IMG_20180627_115145

monodonta spirdlovita

IMG_20180627_115150

monodonta spirdlovita

IMG_20180627_115214

monodonta spirdlovita

IMG_20180627_115222

monodonta spirdlovita

IMG_20180627_115301

monodonta spirdlovita

IMG_20180627_115305

monodonta spirdlovita

IMG_20180627_115510

jehlanka sitkovana

IMG_20180627_115516

jehlanka sitkovana

IMG_20180627_115545

htebenatka

Chlamys flexuosa

IMG_20180627_115619

monodonta spirdlovita

IMG_20180627_115705

ostranka tupd

IMG_20180627_115716

Ustfice jedld

IMG_20180627_115721

Ustfice jedld

IMG_20180627_115743

vézule obecna

IMG_20180627_115824

Ustfice jedld

IMG_20180627_115830

pfilipka miskovita

IMG_20180627_115836

usSen morska

IMG_20180627_115909

hfebenatka

Chlamys flexuosa

IMG_20180627_115919

hfebenatka

Chlamys glabra

IMG_20180627_115955

hfebenatka

Chlamys varia

IMG_20180627_120012

poustevnicek

Clibanarius erythropus

IMG_20180627_120020

poustevnicek

Clibanarius erythropus

IMG_20180627_120047

srdcovka jedla




IMG_20180627_120102

zadénka jedla

IMG_20180627_120127

rourkovec

Spirorbis sp

IMG_20180627_120131

rourkovec

Spirorbis sp

IMG_20180627_120231 |plazovka Littorina sp.
IMG_20180627_120336 |tapeska Tapes sp.
IMG_20180627_120339 |tapeska Tapes sp.

IMG_20180627_120354

tapeska

Venerupis sp.

IMG_20180627_120413

mechovka

Schizoporellidae g. sp.

IMG_20180627_120421

rournatec trojuhly

IMG_20180627_120429

rourkovec

Spirorbis sp

IMG_20180627_120441

navka Noemova

IMG_20180627_120446

navka Noemova

IMG_20180627_120501

chroustnatka + rourkovci

IMG_20180627_120504

chroustnatka + rourkovci

IMG_20180627_120541

plazovka

Littorina sp.

IMG_20180627_120556

krab mramorovany

IMG_20180627_120610

krab "estuarovy"

Carcinus aestuarii

IMG_20180627_120621

krab mramorovany

IMG_20180627_120624

krab mramorovany

IMG_20180627_120652

Ustfice jedld







na pfilipce

na zadénce

(prilipka)

(ptilipka)




P6270236
P6270239
P6270240
P6270241
P6270242
P6270245
P6270247
P6270248
P6270249
P6270249
P6270250
P6270255
P6270257
P6270257
P6270258
P6270258
P6270259
P6270260
P6270261
P6270262
P6270264
P6270266
P6270268
P6270270
P6270271
P6270273
P6270278
P6270279
P6270280
P6270281
P6270282
P6270282
P6270285
P6270286
P6270288
P6270288
P6270288

tapeska

hiebenatka
hiebenatka

Ustfice jedld
monodonta spiralovita
monodonta spirdlovita
ustfice velka
mechovka

monodonta spiralovita
kotoucéek Pennantliv
svijonoZec hvézdicovy
poustevnicek
hiebenatka
hiebenatka
hiebenatka
hiebenatka
chroustnatka + rourkovci
rourkovec

sumys obecny
poustevnicek
"beruska"

usen morska

Ustfice jedld

ostranka tupa
rournatec trojuhly
ostranka tupa

tapeska

navka Noemova

navka Noemova

usen mofrska

zadénka jedla

vézule obecna

Ustfice jedld

krab "estuarovy"
zadénka jedla

tapeska

srdcovka jedla

Tapes sp.
Chlamys flexuosa

Chlamys flexuosa

Schizoporellidae g. sp.
Steromphala pennanti
Chthamalus stellatus
Clibanarius erythropus
Chlamys flexuosa
Chlamys glabra
Chlamys flexuosa
Chlamys glabra

Spirorbis sp

Clibanarius erythropus

Ligia italica

na hrebenatce

Venerupis sp.

Carcinus aestuarii

Venerupis sp.



P6270291
P6270293
P6270300
P6270232
P6270233
P6270235
P6250112
P6250113
P6250120

chroustnatka stfredomorska
jehlanka sitkovana
"chaluha"

krab mramorovany

sldvka stfedomorska

sldvka stfedomorska
Sidlatka velka

mnohonozka dvoupdsa

meta podzimni

Padina pavonica

Chlamys flexuosa

Chlamys flexuosa
Chlamys glabra
Chlamys varia
Clibanarius erythropus

Clibanarius erythropus



Spirorbis sp
Spirorbis sp
Littorina sp.
Tapes sp.
Tapes sp.
Venerupis sp.

Schizoporellidae g. sp.

Spirorbis sp

Littorina sp.

Carcinus aestuarii






SAM_2547

SAM_2547_1

SAM_2548
SAM_2551
SAM_2552
SAM_2554
SAM_2555
SAM_2556
SAM_2557
SAM_2558
SAM_2559
SAM_2561
SAM_2562
SAM_2563
SAM_2564
SAM_2565
SAM_2567
SAM_2568
SAM_2569
SAM_2570
SAM_2572
SAM_2573
SAM_2574
SAM_2575
SAM_2576
SAM_2577
SAM_2578
SAM_2535
SAM_2536
SAM_2537
SAM_2538
SAM_2539
SAM_2540
SAM_2541
SAM_2542
SAM_2543
SAM_2544

ostranka tupa
ostranka tupd
ostranka tupd
tapeska

tapeska

sépie obecnd

sépie obecnd

krab "estuarovy"
krab "estuarovy"
sumys obecny
sumys obecny
jehlanka obecna
jehlanka obecna
Ustfice

Ustfice

slavka stfedomotrska
slavka stfedomofrska
monodonta spiralovita
monodonta spiralovitd
monodonta spiralovita
rournatec ¢ervovity
Ustfice jedla

Ustfice jedla

Ustfice jedla

Ustfice

Ustfice

Ustfice
poustevnicek
poustevnicek
poustevnicek

krab "estuarovy"
krab "estuarovy"
krab "estuarovy"
krab "estuarovy"
krab "estuarovy"
krab "estuarovy"

krab "estuarovy"

Venerupis sp.

Venerupis sp.

Carcinus aestuarii

Carcinus aestuarii

Dendostrea sp.

Dendostrea sp.

Dendostrea sp.
Dendostrea sp.
Dendostrea sp.
Clibanarius erythropus
Clibanarius erythropus
Clibanarius erythropus
Carcinus aestuarii
Carcinus aestuarii
Carcinus aestuarii
Carcinus aestuarii
Carcinus aestuarii
Carcinus aestuarii

Carcinus aestuarii

s. kost

s. kost



SAM 2545 krab "estuarovy" Carcinus aestuarii

SAM_2546 krab "estuarovy" Carcinus aestuarii



Chlamys flexuosa

Chlamys flexuosa
Chlamys glabra
Chlamys varia
Clibanarius erythropus

Clibanarius erythropus

Spirorbis sp
Spirorbis sp
Littorina sp.
Tapes sp.
Tapes sp.
Venerupis sp.

Schizoporellidae g. sp.

Spirorbis sp



Littorina sp.

Carcinus aestuarii



